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DAĞITIM YERLERİNE

Bilindiği gibi, 10 Şubat 2025 tarihinde imzalanan Başkanlık Kararları çerçevesinde, ABD’nin Ticareti Genişletme

Yasası’nın 232. Bölümü (Section 232) uyarınca uygulanan çelik ve alüminyum önlemlerinin kapsamı genişletilmiş,

yeni türev ürünlerinin ilave gümrük vergilerine tabi olup olmayacağını belirlemek amacıyla bir başvuru sistemi

devreye alınmıştır.

Vaşington Ticaret Müşavirliğimizden alınan bir yazıda ABD Ticaret Bakanlığı’na bağlı Sanayi ve Güvenlik Bürosu

(BIS) tarafından duyurulan ve 19 Ağustos 2025 tarihli ABD Resmî Gazetesi’nde yayımlanan ekli değişiklik

çerçevesinde 407 adet yeni GTİP kodu çelik ve alüminyum türev ürünleri listesine eklendiği belirtilmektedir. Buna

karşılık, 60 GTİP kodu halen yürütülmekte olan diğer Section 232 veya ticaret politikası soruşturmaları göz önünde

bulundurularak listeye dahil edilmemiştir. Bahse konu türev ürünlerine yönelik Section 232 önlemleri 18 Ağustos

2025 itibarıyla yürürlüğe girmiştir. Söz konusu önlemler yalnızca ilgili GTİP kodları altındaki ürünlerin çelik ve/veya

alüminyum içeriği üzerinden uygulanacak olup, ürünlerin çelik/alüminyum dışında kalan içeriği için ise mütekabiliyet

esaslı vergiler ve mevcut diğer ticaret önlemleri geçerliliğini koruyacaktır. Çelik ve/veya alüminyum içeriği

bakımından Section 232 önlemlerine tabi kısım için mütekabiliyet esaslı vergiler uygulanmayacaktır.

Diğer taraftan, ABD Gümrük ve Sınır Muhafaza Birimi (CBP) tarafından yayımlanan uygulama rehberleri (CSMS

#65936570 – çelik, CSMS #65936615 – alüminyum) ile uygulama esasları belirlenmiş ve ekte yer alan güncellenmiş

GTİP listeleri kamuoyuna duyurulmuştur.

Yeni eklenen türev ürünleri için tüm ülkelere %50 oranında ilave vergi (Birleşik Krallık için %25) uygulanacaktır.

ABD’de eritilen/dökülen çelik ve alüminyum kullanılarak üretilen türev ürünlerinde söz konusu ilave vergi

uygulanmayacaktır. Ayrıca, Rusya Federasyonu menşeli veya Rusya’da eritilmiş/dökülmüş alüminyum hammaddesi

ile üretilmiş alüminyum türevi ürünler için ise %200 oranındaki mevcut ek vergi uygulaması aynen devam edecektir.

Bilgilerini ve keyfiyetin ilgili ürün ihracatçısı tüm firmalarımıza duyurulması hususunda gereğini rica ederim.

Serkan ULUYOL

Bakan a.

Daire Başkanı V.

Ek:

1- Section 232 Türev Ürünleri Listesine Yapılan Eklemeler (ABD Resmi Gazetesi)

2- Section 232 Türev Ürünleri Listesine Yapılan Eklemeler Alüminyum

3- Section 232 Türev Ürünleri Listesine Yapılan Eklemeler Çelik

Dağıtım:
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Akdeniz İhracatcı Birlikleri Genel Sekreterliğine

Batı Akdeniz İhracatçılar Birliğine

Denizli İhracatçılar Birligi Genel Sekreterliğine

Doğu Anadolu İhracatçılar Birliği Genel Sekreterliğine

Doğu Karadeniz İhracatçılar Birliği Genel Sekreterliğine

Ege İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliğine

Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliğine

İstanbul İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliğine

İstanbul Maden ve Metaller İhr.Birlk.Gen.Sekreterliği/İst

İstanbul Tekstil ve Konfeksiyon İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliğine

Karadeniz İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliğine

Orta Anadolu İhracatcı Birlikleri Genel Sekreterliğine

Uludağ İhracatcı Birlikleri Genel Sekreteliğine

Türkiye Çelik Üreticiler Derneğine

Soğuk Haddeleme Galvanizli ve Boyalı Sac Üreticileri Derneğine (Sogad)

Yassı Çelik İhracat ve Sanayicileri Derneğine

Çelik Dış Ticaret Derneğine

Çebid Çelik Boru İmalatçıları Derneğine
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